中华人民共和国财政部办公厅

财力、会〔2024〕47号

财政部办公厅关于开展会计法律法规

答题活动的通知

各省、 自治区、 直辖市、 计划单列市财政厅（局）， 新疆生产建设

兵团财政局， 中直管理局财务管理办公室？国管局财务管理司？

中央军委后勤保障部财务局， 财政部各地监管局， 有关单位：

为加强新会计法宣传学习与贯彻实施？ 促进会计人员、 注册

会计师及相关人员了解掌握会计法律法规和有关制度文件， 推动

有关各方知法于心、 守法于行？财政部会计司联合中国会计学会，

北京、 上海、 厦门国家会计学院， 中国会计报开展会计法律法规

答题活动。 现将有关事项通知如下：

一、 活动组织